Моторская  сельская  Дума

Кильмезского района Кировской  области
Четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2020                                                                                                   № 2/3
д.Надежда

О внесении изменений в Решение Моторской  сельской Думы

 от 05.02.2013 № 3/2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Моторского сельского поселения»
                   В соответствии с Постановлением администрации Моторского сельского поселения №33 от 28.11.2012г Моторская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Моторской сельской Думы от 05.02.2013 № 3/2 следующие изменения:

1.1. пп.1.3. п. 1 «Общие положения» изложить в новой редакции: «Оплата труда работникам за текущий месяц производится 24 числа текущего месяца в виде аванса, в период с последнего рабочего дня текущего месяца в течение восьми дней следующего месяца – оплата труда за предыдущий месяц в окончательной форме. Плановый размер аванса устанавливается в размере 50% денежного содержания работника.
1.2.   в пп.3.2. абзац 3  слова «15% от окладного фонда» заменить словами «30% должностного оклада».
2. Настоящее решение вступает в силу  с  01 июля 2020года.

    Глава   сельского поселения                                В.А.Федорко